
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回は現地開催のみとなります。 

【講演】 

演者：岡山済生会総合病院 放射線科 

診療部長  石原節子 先生 

 

15：00～15：30  

   講演① 腫瘤、FADのモニター読影について 

 

15：30～15：45 【モニター読影供覧】 

 

15：45～16：00  

   講演② 乳房構成について 

 

16：00～16：15    症例検討供覧  休憩 

 

16：15～17：15 【症例検討会】 

症例提示施設 岡山赤十字病院  

     水島協同病院  

岡山健康づくり財団  

 
＊本会は「岡山県医師会主催の乳がん検診講習会に準ずる 

継続講習（１単位）」が認められております。 

＊参加費として５００円徴収させていただきます。 
  問い合わせ先：ishibe819@gmail.com 水島協同病院 外科 石部洋一 

主催： 西部乳腺研究会  

第 34 回西部乳腺研究会のご案内 

日 時：令和 6 年 1 月 27 日（土） 15：00 ～ 17：15 

場 所：岡山済生会総合病院 管理棟 4 階 第１第 2 会議室 

         （ 詳細は添付地図をご参照ください ） 

謹啓 

 時下の候、 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 34 回西部乳腺研究会を下記の如く開催する運びとなりましたのでご案

内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下

さいますようお願い申し上げます。 謹白 

mailto:ishibe819@gmail.com


 

 

 

岡山市北区国体町の岡山済生会総合病院駐車場をご利用ください。（岡山駅西口より徒歩 9分） 

伊福町の外来センター病院ではありませんのでご注意ください。 

 

  

正面出入口右側の職員専用出入口および職員専用エレベーターをご利用ください。 

案内スタッフが不在の場合、ご不明点等ございましたら総合受付職員にお声がけください。 

               

 

    職員専用出入口 

アクセス 
 


